caput vestrum inclinate, ut Joanni, per omnia. » Ita A
viduas diaconissas, ut futuri episcopi, benedictionem
capite inclinato accipiant, monet Chrysostomus.

Parvuli quoque sacerdotibus et viris sanctis, ut bene-
dictionem percipiant, offerri soliti. Theodoretus, hic,
capite 2, in Juliano Saba, cap. 8, in Aphraate, capite 9,
in Petro eremita Galata. Vita Epiphaniï episcopi :
« Omnis ætatis et sexus turba consuebat, offerens
parvulos. » Auctor Operis imperfecti, in Matth.
xix : « Præsens locus instruit omnes parentes, ut
filios suos indesinenter sacerdotibus offerant. » Eudoxia
quoque imperatrix jam natum in purpura
Theodosium juniorem Patribus obtulit, ut habetur in
Vita sancti Porphyrii, 26 Febr. 1017 Cum Columba-
nus, in Vulciaco villa hospitio exciperetur, « infantes
mater ad benedicendum viro Dei obtulit. » Vita ejus, B
21 Novemb. Columba quoque abbas Domnallo regio
infanti benedixit. Vitæ ejus per Adamannum lib. 1.

Quin et infantes adhuc in utero existentes benedi-
ctioni sanctorum virorum fuere oblati. Ita Eudoxia
imperatrix infantem, quem utero gestabat, Patrum
benedictioni obtulit, in Vita Porphyrii jam citata. Sic
Stephanus Junior etiamnum existens in utero, benedi-
ctioni Germani patriarchæ Constantinopolitani obla-
tus a matre est.

Qua in re cavendus est error Cajetani, qui censuit
simili benedictione, in voto parentum, salvari posse
infantem, etiam non baptizatum, in utero. Ita enim
ille ait in in partem divi Thomæ, q. 68, ad art. 14 :
« In articulo undecimo occurrit scribendum et con-
sequenter dicendum, sub correctione tamen, parvu-
los in maternis uteris periclitantes, posse salvari, si-
cut superius (art. 2) diximus de infantibus qui non
possunt baptizari. Posse autem salvari dico per sa-
cramentum baptismi non in re, sed in voto parentum
susceptum, cum aliqua benedictione prolis, seu ob-
latione ipsius ad Deum cum invocatione Trinitatis. »
Quem refutatam vide apud Alphonsum de Castro,
adversus hæreses, libro III, verbo *Baptismus*, hæc. 9.

Plura de variis benedictionibus vide in indice re-
rum, et copiose apud Gretzerum, libro eade re edito.

BERŒA. Vitæ Malchi dum. 3¹. Syriæ est civitas,
circa quam eremus Chalcidos. Duplex Berœa apud
Stephanum de urbibus, una in Macedonia, altera in
Syria, quæ hæc nostra, quam et Beroen dictam ait.
De Macedonia Plinius, lib. IV, cap. 10; de Syriæ Be-
rœa idem, lib. V, cap. 26 : « Infra Palmiræ solitudi-
nes Stelendena regio est, dictæque jam Hierapolis ac
Berœa, et Chalcis.

BIRRAUS. Vita Pelagiæ, cap. 12 : « Induit se tunicam
tricinam et birrum sancti Nonni episcopi. » Heracli-
des, cap. 51, de Athanasio episcopo : « Tunica ille
tantum sua, birroque vestitus. » Unde constat birrum
fuisse vestem episcopalem, quod etiam clarum ex Actis
sancti Cypriani : « Exiit se lacernum birrum,
quem indutus erat. » Baronius, tom. II, anno Christi
271, Dionysii papæ 1, Valeriani et Gallieni imp. 7,
hæc de birro ad eum locum notat :